HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

TỈNH GIA LAI

KHÓA XI
KỲ HỌP THỨ MƯỜI BỐN

(Chuyên đề)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                Gia Lai, ngày 24 tháng 9 năm 2020

DỰ KIẾN CHƯƠNG TRÌNH KỲ HỌP

I. Thời gian tổ chức Kỳ họp: Ngày 24/9/2020, khai mạc lúc 8h00'.

II. Địa điểm tổ chức Kỳ họp: Tại Hội trường Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh
- Khu B, trụ sở Tỉnh ủy.

(Số 02, đường Hai Bà Trưng, thành phố Pleiku, tỉnh Gia Lai)

III. Nội dung chương trình Kỳ họp:

1. Chào cờ, tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu.

2. Ông Đặng Phan Chung - UVBTVTU, Phó Chủ tịch Thường trực HĐND
tỉnh, Chủ tọa Kỳ họp phát biểu khai mạc Kỳ họp.

3. Đại diện Thường trực HĐND tỉnh thông qua dự kiến chương trình Kỳ họp
thứ Mười bốn (chuyên đề), HĐND tỉnh khóa XI.

4. HĐND tỉnh miễn nhiệm Chủ tịch HĐND tỉnh nhiệm kỳ 2016-2021.

5. HĐND tỉnh cho thôi làm nhiệm vụ đại biểu HĐND tỉnh nhiệm kỳ 2016-2021
đối với ông Dương Văn Trang.

6. HĐND tỉnh bầu Chủ tịch HĐND tỉnh nhiệm kỳ 2016-2021.

7. HĐND tỉnh bầu bổ sung Ủy viên UBND tỉnh nhiệm kỳ 2016-2021.

8. Chủ tịch HĐND tỉnh phát biểu bế mạc Kỳ họp.

9. Chào cờ, cử Quốc ca.

* Ghi chú:

- Tài liệu Kỳ họp được gửi tới đại biểu HĐND tỉnh qua địa chỉ Email công vụ
của đại biểu và đăng tải lên Trang thông tin điện tử của Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh,
địa chỉ: dbnd.gialai.gov.vn (mục: Tài liệu Kỳ họp) hoặc địa chỉ Email cá nhân của
đại biểu HĐND tỉnh; đề nghị đại biểu tham dự kỳ họp tải tài liệu để nghiên cứu, Văn
phòng không gửi văn bản giấy./.